ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ninh Thuận, ngày     tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH CHẤP THUẬN ĐIỀU CHỈNH CHỦ TRƯƠNG ĐẦU TƯ

(cấp lần đầu: ngày 04 tháng 4 năm 2018)

(điều chỉnh lần thứ 01: ngày ______ tháng 5 năm 2021)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17 tháng 06 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BKHĐT ngày 09 tháng 4 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định mẫu văn bản, báo cáo liên quan đến hoạt

động đầu tư tại Việt Nam, đầu tư từ Việt Nam ra nước ngoài và xúc tiến đầu tư;

Căn cứ Quyết định chủ trương đầu tư số 106/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4

năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về chủ trương đầu tư dự án

Trường mầm non Hacom;

Căn cứ văn bản đề nghị điều chỉnh dự án Trường Mầm non Hacom do Công ty

cổ phần Thành Đông Ninh Thuận nộp ngày 31 tháng 3 năm 2021.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1466/SKHĐT-EDO

ngày 28 tháng 4 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Trường Mầm non Hacom đã được

chấp thuận tại Quyết định chủ trương đầu tư số 106/QĐ-UBND do UBND tỉnh cấp

ngày 04/4/2018 với nội dung như sau:

1. Tiến độ thực hiện dự án được quy định tại khoản 8 Điều 1 Quyết định chủ

trương đầu tư số 106/QĐ-UBND ngày 04/4/2018 của UBND tỉnh được điều chỉnh

như sau:

 “8. Tiến độ thực hiện dự án:

- Quý II/2021: hoàn thiện đầy đủ pháp lý dự án, thiết kế, thẩm định, phê duyệt

thiết kế bản vẽ thi công.

- Quý III/2021 đến quý I/2022:  thi công và đưa dự án vào hoạt động.”

Điều 2: Tổ chức thực hiện

Công ty cổ phần Thành Đông Ninh Thuận có trách nhiệm triển khai thực hiện

các thủ tục pháp lý về đất đai, xây dựng, môi trường theo quy định của pháp luật có

liên quan sau khi được UBND tỉnh chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án.

Điều 3: Điều khoản thi hành

1. Quyết định chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư này có hiệu lực kể từ

ngày ký và là một bộ phận không tách rời của Quyết định chấp thuận chủ trương đầu

tư số 106/QĐ-UBND do UBND tỉnh cấp lần đầu ngày 04 tháng 4 năm 2018.

2. Quyết định này được lập thành 03 (ba) bản gốc. Một bản gửi Công ty Cổ phần

Thành Đông Ninh Thuận; một bản gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư và một bản được lưu

tại Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TNMT, XD, GDĐT,

- UBND TP.PRTC;

- UBND phường Thanh Sơn;

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh Ninh Thuận;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT. VXNV. NAM.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Long Biên

		2021-05-06T15:54:22+0700

		2021-05-07T10:54:31+0700

		2021-05-07T10:54:54+0700

		2021-05-07T10:55:10+0700

		2021-05-07T10:55:25+0700